
Campionato Regionale di Staffette Giovanile
Approvazione Fidal Piemonte n.96/pista/2015

Organizzazione: TO047-A.S.D. Borgaretto 75 - Borgaretto (TO)

RISULTATI

Staffetta 4X100 Cadette

Serie 1 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:30

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 GIROMINI Marta - COSTA Valery - MENCHINI Rebecca - SIVIERO Emily CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 50.2 1007

2 5 120 TRISCIUOGLIO Eugenia - MOMO Costanza - RAMONDETTI Valentina - BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT FIAT 51.3 918

3 2 114 BENJAMIN Joy - CERETTO GIANNONE Giulia - TOSETTO Elisa - GIACCONE Alessia CF TO001 C.U.S. TORINO 52.4 849

4 6 121 ALTEA Lisa - PAVESI Lucrezia - CERRUTI Simona - GIUBERTONI Stella CF TO002 SISPORT FIAT 53.8 770

5 3 129 TOLOSANO Francesca - PEJRETTI Lucia - DEJOMA Francesca - GIUGHERA Miriam CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:00.7 425

1 125 PIOVANO Beatrice - DE GIOVANNI Chiara - MELA Francesca - BERSANI Arianna CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Squ

La staffetta in corsia 1 della TO036-G.S.Murialdo è stata squalificata - Reg. 170 RTI

Serie 2 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:37

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

4 101 DEL COL Elena - MANCINI Blanca - FOUDRAZ Eleonora - SIANI Charlotte (FG) CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.3

1 3 130 DESTEFANO CAPOL Greta - SIMPATICO Erika - MALANO Ilaria - BRUCCO Sara CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.8 770

2 5 102 MORELLATO Matilde - VOGLIOLO Viviana - CORNERO Ginevra - CANTARELLA Arianna CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.4 737

3 1 119 ELIA Giorgia - CORGNATI Bianca Maria - BIANCO Costanza - GROMETTO Maria Luisa CF TO002 SISPORT FIAT 55.8 663

4 6 134 CRISAI Irene - MERIGHI Silvia - TOMAINO Federica - BALLESIO Sara CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.9 556

2 122 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - LOSANA Aurora - NIGRETTO Cristina CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

Serie 3 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:43

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 118 BODRITO Bianca - ROLLE Nausicaa - SCARRONE Alice - CAMPUS Federica CF TO002 SISPORT FIAT 55.6 673

2 2 144 SERENO Gaia - COSTA Teresa - PAVAN Arianna - VERGNANO Beatrice CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.6 621

3 6 140 BOZZELLI Viola - CANEPARO Alessia - UBERTALLI Francesca - TOSO Marta CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 56.7 616

4 3 128 NEIROTTI Benedetta - PEJRETTI Rossella - CALAVITA Camilla - MERCADANTE Sara CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.8 611

5 5 117 SELLAM Manal - NIGRA Emma - PREGNO Alessia - GIUBILEI Gaia CF TO002 SISPORT FIAT 57.9 556

6 1 131 ROTUNDO Gaia - BONINO Sara - RICCI Francesca - CIOCOIU LAZA Smaranda CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.5 527

Serie 4 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:45

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

4 100 TESIO Valentina - GAUDIO Anna - DELPERO Chiara - GIROLA Alessia (FG) CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

1 1 108 LAUDADIO Anna - MARTINA Chiara - FERRARI Elena - UNIA Serena CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.0 652

2 3 103 GHI Alessia - BERRUTI Vittoria - MERELLO Ginevra Emanuel - COMPARE Sveva CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.5 527

3 5 105 MADI Mariam - ROSSO Rebecca - DEMICHELIS Alessia - CHIARAMELLO Alice CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.1 452

4 2 106 BUSSO Federica - BACIGALUPO Erica - PEROTTI Chiara - ROSSI Giorgia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.7 425

6 107 MELLANO Giulia - OLIVERO Chiara - PARISI Giulia - CRAVERI Chiara CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit

Serie 5 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:50

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 201 GELARDA Sofia - GIRAUDO Carola - PAOLETTI Valentina - TOSINI Arianna CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.7 776

2 5 110 GIRAUDO Gianna - CHIAPELLO Michela - VERCELLONE Silvia - PATRONCINI Stella CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 55.2 694

3 2 202 ARMANDO Francesca - LINGUA Eleonora - RIBERI Letizia - LAURO Matilde CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 55.8 663

4 1 112 MOCCIA Rachele - FERRARI Carlotta - BECHIS Alessia - PIACENZA Annalisa CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 56.2 642

5 3 109 DEVALIS Giuditta - MARCHESI Beatrice - BOASSO Sara - GIORDANINO Sara CF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 58.9 508

6 4 111 DEMBELE Nabintou - LERDA Sofia - PELLEGRINO Marianna - GENESIO Rebecca CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:01.0 412

Serie 6 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:55

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 137 MARCHIO Camilla - PARISI Silvia - ROSINA Beatrice - FERRERO Sara CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 51.6 896

2 5 132 AMBROGGI Carlotta - DUTTO Marta - EL MAAZI Assia - CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.0 759

3 3 115 SERRA Alice - PETROF Ana - TRIBAUDINO Marta - SCHENA Francesca CF TO001 C.U.S. TORINO 54.9 710

4 6 135 ROLANDI Agnese - MONESTAROLO Sofia - PIATTI Letizia - TRIVIGNO Federica CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.3 689

5 4 124 TORASSO Antida - MONFERRATO Giorgia - PICCININI Eleonora - PERAZZONE Luisa Maria CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.5 480

Serie 7 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:00

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 GAMO Elisa - MAROSTICA Cristina - SABATINO Francesca - FARINA Arianna CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.1 596



2 4 142 PIDELLO Emma - MEGNA Ludovica - TUROTTI Lorenza - BULLIO Marta CF VC043 ATL.GAGLIANICO 57.6 571

3 2 127 SOSTEGNO Sofia - TRIMURUC Daria - MOSSOTTI Elena - GHIOTTI Giorgia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.1 547

4 6 138 DAZZAN Francesca - BREIDA Giulia - TOSCO Simona - BONASSIN Letizia CF TO251 SPORT MAGIC BOX 1:00.8 421

5 143 BODO Anna - IPPOLITO Martina - TONDELLA Giorgia - CRIDA Veronica CF VC049 BUGELLA SPORT Squ

La staffetta in corsia 4 della VC049-Bugella Sport è stata squalificata - Reg. 170 RTI

RIEPILOGO Campo Sportivo `E.Totta`

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 139 GIROMINI Marta - COSTA Valery - MENCHINI Rebecca - SIVIERO Emily CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 50.2 1007

Camp. Regionali

2 5 120 TRISCIUOGLIO Eugenia - MOMO Costanza - RAMONDETTI Valentina - BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT FIAT 51.3 918

3 2 137 MARCHIO Camilla - PARISI Silvia - ROSINA Beatrice - FERRERO Sara CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 51.6 896

4 2 114 BENJAMIN Joy - CERETTO GIANNONE Giulia - TOSETTO Elisa - GIACCONE Alessia CF TO001 C.U.S. TORINO 52.4 849

5 6 201 GELARDA Sofia - GIRAUDO Carola - PAOLETTI Valentina - TOSINI Arianna CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 53.7 776

6 6 121 ALTEA Lisa - PAVESI Lucrezia - CERRUTI Simona - GIUBERTONI Stella CF TO002 SISPORT FIAT 53.8 770

6 3 130 DESTEFANO CAPOL Greta - SIMPATICO Erika - MALANO Ilaria - BRUCCO Sara CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.8 770

8 5 132 AMBROGGI Carlotta - DUTTO Marta - EL MAAZI Assia - CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 54.0 759

9 5 102 MORELLATO Matilde - VOGLIOLO Viviana - CORNERO Ginevra - CANTARELLA Arianna CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.4 737

10 3 115 SERRA Alice - PETROF Ana - TRIBAUDINO Marta - SCHENA Francesca CF TO001 C.U.S. TORINO 54.9 710

11 5 110 GIRAUDO Gianna - CHIAPELLO Michela - VERCELLONE Silvia - PATRONCINI Stella CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 55.2 694

12 6 135 ROLANDI Agnese - MONESTAROLO Sofia - PIATTI Letizia - TRIVIGNO Federica CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.3 689

13 4 118 BODRITO Bianca - ROLLE Nausicaa - SCARRONE Alice - CAMPUS Federica CF TO002 SISPORT FIAT 55.6 673

14 1 119 ELIA Giorgia - CORGNATI Bianca Maria - BIANCO Costanza - GROMETTO Maria Luisa CF TO002 SISPORT FIAT 55.8 663

14 2 202 ARMANDO Francesca - LINGUA Eleonora - RIBERI Letizia - LAURO Matilde CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 55.8 663

16 1 108 LAUDADIO Anna - MARTINA Chiara - FERRARI Elena - UNIA Serena CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.0 652

17 1 112 MOCCIA Rachele - FERRARI Carlotta - BECHIS Alessia - PIACENZA Annalisa CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 56.2 642

18 2 144 SERENO Gaia - COSTA Teresa - PAVAN Arianna - VERGNANO Beatrice CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.6 621

19 6 140 BOZZELLI Viola - CANEPARO Alessia - UBERTALLI Francesca - TOSO Marta CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 56.7 616

20 3 128 NEIROTTI Benedetta - PEJRETTI Rossella - CALAVITA Camilla - MERCADANTE Sara CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.8 611

21 3 136 GAMO Elisa - MAROSTICA Cristina - SABATINO Francesca - FARINA Arianna CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.1 596

22 4 142 PIDELLO Emma - MEGNA Ludovica - TUROTTI Lorenza - BULLIO Marta CF VC043 ATL.GAGLIANICO 57.6 571

23 6 134 CRISAI Irene - MERIGHI Silvia - TOMAINO Federica - BALLESIO Sara CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.9 556

23 5 117 SELLAM Manal - NIGRA Emma - PREGNO Alessia - GIUBILEI Gaia CF TO002 SISPORT FIAT 57.9 556

25 2 127 SOSTEGNO Sofia - TRIMURUC Daria - MOSSOTTI Elena - GHIOTTI Giorgia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 58.1 547

26 1 131 ROTUNDO Gaia - BONINO Sara - RICCI Francesca - CIOCOIU LAZA Smaranda CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 58.5 527

26 3 103 GHI Alessia - BERRUTI Vittoria - MERELLO Ginevra Emanuel - COMPARE Sveva CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 58.5 527

28 3 109 DEVALIS Giuditta - MARCHESI Beatrice - BOASSO Sara - GIORDANINO Sara CF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 58.9 508

29 4 124 TORASSO Antida - MONFERRATO Giorgia - PICCININI Eleonora - PERAZZONE Luisa Maria CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 59.5 480

30 5 105 MADI Mariam - ROSSO Rebecca - DEMICHELIS Alessia - CHIARAMELLO Alice CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.1 452

31 2 106 BUSSO Federica - BACIGALUPO Erica - PEROTTI Chiara - ROSSI Giorgia CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.7 425

31 3 129 TOLOSANO Francesca - PEJRETTI Lucia - DEJOMA Francesca - GIUGHERA Miriam CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:00.7 425

33 6 138 DAZZAN Francesca - BREIDA Giulia - TOSCO Simona - BONASSIN Letizia CF TO251 SPORT MAGIC BOX 1:00.8 421

34 4 111 DEMBELE Nabintou - LERDA Sofia - PELLEGRINO Marianna - GENESIO Rebecca CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:01.0 412

4 100 TESIO Valentina - GAUDIO Anna - DELPERO Chiara - GIROLA Alessia (FG) CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

4 101 DEL COL Elena - MANCINI Blanca - FOUDRAZ Eleonora - SIANI Charlotte (FG) CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 56.3

5 143 BODO Anna - IPPOLITO Martina - TONDELLA Giorgia - CRIDA Veronica CF VC049 BUGELLA SPORT Squ

2 122 BUTTIGLIERO Cristina - ANGIOLINI Bianca - LOSANA Aurora - NIGRETTO Cristina CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

1 125 PIOVANO Beatrice - DE GIOVANNI Chiara - MELA Francesca - BERSANI Arianna CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Squ

6 107 MELLANO Giulia - OLIVERO Chiara - PARISI Giulia - CRAVERI Chiara CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit

Staffetta 3x1000 Cadette

Serie 1 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:50

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

178 DELPERO Chiara - GIROLA Alessia - TESIO Valentina (FG) CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12:13.4

1 80 FORNASARI Silvia - SGHEIZ Anna - BAILO Chiara CF AL003 DERTHONA ATLETICA 10:41.6 614

2 202 VOGLIOLO Viviana - VOLPICELLI Alessia - SERPI Annalisa CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10:50.8 580

3 182 NIGRA Emma - SCARRONE Alice - BODRITO Bianca CF TO002 SISPORT FIAT 11:02.2 538

4 210 TOLOSANO Francesca - PEJRETTI Lucia - GIUGHERA Miriam CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11:24.6 459

5 84 BULLIO Marta - PERRI Federica - PIDELLO Emma CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11:50.0 375

6 199 MADI Mariam - DEMICHELIS Alessia - CRAVERI Chiara CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:12.1 307

7 221 TORASSO Antida - PICCININI Eleonora - MONFERRATO Giorgia CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12:44.5 216

Serie 2 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:10

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

179 FOUDRAZ Eleonora - DEL COL Elena - GAUDIO Anna (FG) CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:50.9

1 243 DENTIS Arianna - MONDINO Beatrice - GRIGLIO Marta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:56.6 796

2 85 MANCINO Lucrezia - SAOUD Majdouline - MEGNA Ludovica CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10:08.6 746

3 232 BAZZURRO Elisabetta - CAPOBIANCO Arianna - EL MAAZI Assia CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:32.6 649



4 185 RAMONDETTI Valentina - FEYLES Jacqueline - KENDELL Eleanor Michell CF TO002 SISPORT FIAT 10:39.6 622

5 169 TOSO Marta - ZAIA Martina - GENTILE Emma CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:07.3 519

6 205 DARAIO Michela - LOSANA Aurora - ANGIOLINI Bianca CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:36.9 417

7 187 BIANCO Costanza - CERRUTI Simona - FEYLES Sophie CF TO002 SISPORT FIAT 11:40.9 404

RIEPILOGO Campo Sportivo `E.Totta`

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 243 DENTIS Arianna - MONDINO Beatrice - GRIGLIO Marta CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:56.6 796

Camp. Regionali

2 85 MANCINO Lucrezia - SAOUD Majdouline - MEGNA Ludovica CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10:08.6 746

3 232 BAZZURRO Elisabetta - CAPOBIANCO Arianna - EL MAAZI Assia CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:32.6 649

4 185 RAMONDETTI Valentina - FEYLES Jacqueline - KENDELL Eleanor Michell CF TO002 SISPORT FIAT 10:39.6 622

5 80 FORNASARI Silvia - SGHEIZ Anna - BAILO Chiara CF AL003 DERTHONA ATLETICA 10:41.6 614

6 202 VOGLIOLO Viviana - VOLPICELLI Alessia - SERPI Annalisa CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10:50.8 580

7 182 NIGRA Emma - SCARRONE Alice - BODRITO Bianca CF TO002 SISPORT FIAT 11:02.2 538

8 169 TOSO Marta - ZAIA Martina - GENTILE Emma CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11:07.3 519

9 210 TOLOSANO Francesca - PEJRETTI Lucia - GIUGHERA Miriam CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11:24.6 459

10 205 DARAIO Michela - LOSANA Aurora - ANGIOLINI Bianca CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11:36.9 417

11 187 BIANCO Costanza - CERRUTI Simona - FEYLES Sophie CF TO002 SISPORT FIAT 11:40.9 404

12 84 BULLIO Marta - PERRI Federica - PIDELLO Emma CF VC043 ATL.GAGLIANICO 11:50.0 375

13 199 MADI Mariam - DEMICHELIS Alessia - CRAVERI Chiara CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:12.1 307

14 221 TORASSO Antida - PICCININI Eleonora - MONFERRATO Giorgia CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12:44.5 216

179 FOUDRAZ Eleonora - DEL COL Elena - GAUDIO Anna (FG) CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:50.9

178 DELPERO Chiara - GIROLA Alessia - TESIO Valentina (FG) CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12:13.4

Staffetta 4X100 Cadetti

Serie 1 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:07

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 BOTTEGA PIACENZA Luca F - NONNIS Raffaele - MORTARA Alessandro - MANGIARACINA Andrea CM TO002 SISPORT FIAT 47.5 798

2 2 127 GADALETA Gianluca - DAL CANTON Francesco - GAIDANO Leonardo - RUSSO Alessandro CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.2 752

3 6 121 STANTERO Ludovico - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - FOCILLA Davin CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 49.0 702

4 1 105 CALGARO Andrea - PAGLINO Leonardo - ALFANO Umberto - BOGLIANO Cristian CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.5 671

5 5 117 TRANCHERO Alessandro - BERRA Tommaso - ABOURIDA Zakaria - GUELI Giorgio CM TO037 ATLETICA IVREA 50.5 611

4 109 NEAGU Robert Alexandru - MONGIELLO Soy Alberto - MORERO Filippo - OBERTO Nicolo' Antonio CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

La staffetta in corsia 4 della TO016-Atletica Pinerolo è stata squalificata - Reg. 170 RTI

Serie 2 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:13

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

5 100 LEGATO Alberto - RADAELLI Luca - MARCOZ Matteo - JASHAR Dragi (FG) CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

1 3 119 LONGHI Filippo - FERLITO Lorenzo - MAIO Vincenzo - AVAGNINA Matteo CM TO169 TEAM 2000 TORINO 49.1 696

2 4 129 PIVANO Francesco - FARINA Alessandro - BONDA Martino - PUSCEDDU' Lorenzo CM VC043 ATL.GAGLIANICO 50.2 629

3 2 120 ROSSO Davide - CULLAZ Mirko - PRINSI Andrea - CIOCHETTO Matteo CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 55.0 367

6 128 PROCACCI Pierpaolo - FASANO Andrea - PROCACCI Edoardo - FEYLES Federico CM TO251 SPORT MAGIC BOX Squ

Serie 3 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:17

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 RINALDI Giovanni - TORCHIO Francesco - MARTINA Alessandro - SCAPARONE Marco CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.8 714

2 2 103 PELOSI Giacomo - MARC Enrico - TESIO Francesco - LISA Federico CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 50.3 623

3 3 101 FILIPPA Federico - BASSO Paolo - CARRIERO Andrea - PELISSETTI Filippo CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.4 617

4 4 110 BEN LAZREG Joulen - FAURE ROLLAND Elia - MORESCHI Andrea - PORTIS Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.3 508

5 6 107 GALLETTO Simone - GALLO Andrea - SANTANGELO Alessio - FISCHETTI Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO 54.1 412

Serie 4 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:22

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 PAUTASSO Matteo - COSENTINO Matteo - ANDREICA Petru Adrian - ZANELLATI Davide CM TO001 C.U.S. TORINO 49.5 671

2 4 115 MANTOVANI Samuele - FAVRO Gabriele - CARANTI Alessandro - NOVO Lorenzo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 50.2 629

3 1 199 INCARBONE Matteo - PAGLIERO Enrico - BASSO Ayoub - SAMAKE Ousmane Mamourou CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 50.3 623

4 2 123 CORINO Riccardo - GIOVANALE Matteo - SION Federico - LUSSO Riccardo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.7 599

5 6 130 MAFFIOTTI Alessio - PASSUELLO Ludovico - ABBATE Marco - PERA Stefano CM VC049 BUGELLA SPORT 53.7 433

6 5 1144 BARETTA Michele - FRASSA Riccardo - TESTA Luca - GASCHINO Samuele CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 56.7 286

RIEPILOGO Campo Sportivo `E.Totta`

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 BOTTEGA PIACENZA Luca F - NONNIS Raffaele - MORTARA Alessandro - MANGIARACINA Andrea CM TO002 SISPORT FIAT 47.5 798



Camp. Regionali

2 2 127 GADALETA Gianluca - DAL CANTON Francesco - GAIDANO Leonardo - RUSSO Alessandro CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 48.2 752

3 5 102 RINALDI Giovanni - TORCHIO Francesco - MARTINA Alessandro - SCAPARONE Marco CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.8 714

4 6 121 STANTERO Ludovico - RUSSO Simone - SIDOLET Andrea - FOCILLA Davin CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 49.0 702

5 3 119 LONGHI Filippo - FERLITO Lorenzo - MAIO Vincenzo - AVAGNINA Matteo CM TO169 TEAM 2000 TORINO 49.1 696

6 1 105 CALGARO Andrea - PAGLINO Leonardo - ALFANO Umberto - BOGLIANO Cristian CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 49.5 671

6 3 106 PAUTASSO Matteo - COSENTINO Matteo - ANDREICA Petru Adrian - ZANELLATI Davide CM TO001 C.U.S. TORINO 49.5 671

8 4 115 MANTOVANI Samuele - FAVRO Gabriele - CARANTI Alessandro - NOVO Lorenzo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 50.2 629

8 4 129 PIVANO Francesco - FARINA Alessandro - BONDA Martino - PUSCEDDU' Lorenzo CM VC043 ATL.GAGLIANICO 50.2 629

10 2 103 PELOSI Giacomo - MARC Enrico - TESIO Francesco - LISA Federico CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 50.3 623

10 1 199 INCARBONE Matteo - PAGLIERO Enrico - BASSO Ayoub - SAMAKE Ousmane Mamourou CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 50.3 623

12 3 101 FILIPPA Federico - BASSO Paolo - CARRIERO Andrea - PELISSETTI Filippo CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50.4 617

13 5 117 TRANCHERO Alessandro - BERRA Tommaso - ABOURIDA Zakaria - GUELI Giorgio CM TO037 ATLETICA IVREA 50.5 611

14 2 123 CORINO Riccardo - GIOVANALE Matteo - SION Federico - LUSSO Riccardo CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.7 599

15 4 110 BEN LAZREG Joulen - FAURE ROLLAND Elia - MORESCHI Andrea - PORTIS Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.3 508

16 6 130 MAFFIOTTI Alessio - PASSUELLO Ludovico - ABBATE Marco - PERA Stefano CM VC049 BUGELLA SPORT 53.7 433

17 6 107 GALLETTO Simone - GALLO Andrea - SANTANGELO Alessio - FISCHETTI Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO 54.1 412

18 2 120 ROSSO Davide - CULLAZ Mirko - PRINSI Andrea - CIOCHETTO Matteo CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 55.0 367

19 5 1144 BARETTA Michele - FRASSA Riccardo - TESTA Luca - GASCHINO Samuele CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 56.7 286

5 100 LEGATO Alberto - RADAELLI Luca - MARCOZ Matteo - JASHAR Dragi (FG) CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

6 128 PROCACCI Pierpaolo - FASANO Andrea - PROCACCI Edoardo - FEYLES Federico CM TO251 SPORT MAGIC BOX Squ

4 109 NEAGU Robert Alexandru - MONGIELLO Soy Alberto - MORERO Filippo - OBERTO Nicolo' Antonio CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ

Staffetta 3x1000 Cadetti

Serie 1 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:20

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

177 LEGATO Alberto - BENEFORTI Niccolo' - PEREGO Pietro (FG) CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:59.1

1 230 SIDOLET Andrea - ALCIATI Marco - COTTI Giovanni CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:54.1 704

2 256 MARTENO Alessandro - GROSSO Alex - LUPI Erik CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 8:56.8 690

3 208 MAIO Vincenzo - BERTOLOTTO Luca - SPAGNOLO William CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9:21.2 570

4 233 GARCES ALTAFUYA Nixon E - SEKOUH Joussif - RANCATI Lorenzo CM AL002 A.T.A. 9:40.0 483

5 254 CALGARO Andrea - PAGLINO Leonardo - BOGLIANO Cristian CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10:01.4 391

6 385 TESTA Luca - FAVRO Gabriele - NOVO Lorenzo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10:06.6 369

7 1 RANELLUCCI Francesco - FACCHETTI Fabio - MANTOVANI Andrea CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10:07.9 364

8 206 BRUNO Giacomo - MISSIO Gianguido - PORTIS Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:13.6 341

9 180 LAIO Giovanni - CONTEDUCA Francesco - PIAZZA Edoardo CM TO002 SISPORT FIAT 10:15.1 335

10 201 BASSO Paolo - PELISSETTI Filippo - CARRIERO Andrea CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10:36.5 254

Serie 2 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:32

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 255 GENOVA Francesco - BASADONNA Ivan - CASORZO Fabrizio CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8:50.6 722

2 248 BOUSSAD Walid - EL KHALIFI Abderzak - PRETTI Davide CM TO001 C.U.S. TORINO 9:00.7 670

3 253 BIANCHI Riccardo - GRANDIS Andrea - RAMAT Andrea CM TO003 ATLETICA SUSA 9:02.2 663

4 247 COSTA Gabriele - NAVARRA Federico - TAGLIENTE Marco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:04.9 649

5 181 TAMBURRO Lorenzo - VISSERS Jacob - NONNIS Raffaele CM TO002 SISPORT FIAT 9:29.9 529

6 231 FEZZARDI Davide - DI CARLO Lorenzo - RUSSO Simone CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:36.4 499

7 239 GUELI Giorgio - ABOURIDA Zakaria - BERRA Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA 9:38.4 490

8 209 FORTALLA Fabio - TOLOSANO Alessandro - MARGARIA Carlo CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:43.0 470

9 244 COTTURA Vittorio - PIANA Lorenzo - BOGLIOTTI Lorenzo CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:55.3 416

10 222 CARANTI Alessandro - MANTOVANI Samuele - FRASSA Riccardo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10:05.1 375

11 88 BONDA Martino - PIVANO Francesco - FARINA Alessandro CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10:13.3 342

12 198 SASSETTI Lorenzo - RAHIMI Monim - RINALDI Giovanni CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11:00.7 169

RIEPILOGO Campo Sportivo `E.Totta`

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 255 GENOVA Francesco - BASADONNA Ivan - CASORZO Fabrizio CM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 8:50.6 722

Camp. Regionali

2 230 SIDOLET Andrea - ALCIATI Marco - COTTI Giovanni CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:54.1 704

3 256 MARTENO Alessandro - GROSSO Alex - LUPI Erik CM TO183 ATLETICA VALPELLICE 8:56.8 690

4 248 BOUSSAD Walid - EL KHALIFI Abderzak - PRETTI Davide CM TO001 C.U.S. TORINO 9:00.7 670

5 253 BIANCHI Riccardo - GRANDIS Andrea - RAMAT Andrea CM TO003 ATLETICA SUSA 9:02.2 663

6 247 COSTA Gabriele - NAVARRA Federico - TAGLIENTE Marco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:04.9 649

7 208 MAIO Vincenzo - BERTOLOTTO Luca - SPAGNOLO William CM TO169 TEAM 2000 TORINO 9:21.2 570

8 181 TAMBURRO Lorenzo - VISSERS Jacob - NONNIS Raffaele CM TO002 SISPORT FIAT 9:29.9 529

9 231 FEZZARDI Davide - DI CARLO Lorenzo - RUSSO Simone CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:36.4 499

10 239 GUELI Giorgio - ABOURIDA Zakaria - BERRA Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA 9:38.4 490



11 233 GARCES ALTAFUYA Nixon E - SEKOUH Joussif - RANCATI Lorenzo CM AL002 A.T.A. 9:40.0 483

12 209 FORTALLA Fabio - TOLOSANO Alessandro - MARGARIA Carlo CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:43.0 470

13 244 COTTURA Vittorio - PIANA Lorenzo - BOGLIOTTI Lorenzo CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:55.3 416

14 254 CALGARO Andrea - PAGLINO Leonardo - BOGLIANO Cristian CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10:01.4 391

15 222 CARANTI Alessandro - MANTOVANI Samuele - FRASSA Riccardo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10:05.1 375

16 385 TESTA Luca - FAVRO Gabriele - NOVO Lorenzo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10:06.6 369

17 1 RANELLUCCI Francesco - FACCHETTI Fabio - MANTOVANI Andrea CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10:07.9 364

18 88 BONDA Martino - PIVANO Francesco - FARINA Alessandro CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10:13.3 342

19 206 BRUNO Giacomo - MISSIO Gianguido - PORTIS Lorenzo CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10:13.6 341

20 180 LAIO Giovanni - CONTEDUCA Francesco - PIAZZA Edoardo CM TO002 SISPORT FIAT 10:15.1 335

21 201 BASSO Paolo - PELISSETTI Filippo - CARRIERO Andrea CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10:36.5 254

22 198 SASSETTI Lorenzo - RAHIMI Monim - RINALDI Giovanni CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11:00.7 169

177 LEGATO Alberto - BENEFORTI Niccolo' - PEREGO Pietro (FG) CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:59.1

Staffetta 4X100 Ragazze

Serie 1 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:30

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

5 103 SORBARA Denise - FAURE RAGANI Chiara - PEREGO Elena - GORRAZ Martina (FG) RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.3

4 102 MANCINI Sofia - MORETTO Beatrice - STERRANTINO Sara - MARRARI Anna (FG) RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.9

1 3 133 TROVO' Sara - TITONE Alessia - MAFTEAN Monica Sara - EBAGUA Harriet Isiuwa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.2 899

2 1 106 MONDINO Sara - CRAVERO Lucia - GHIGO Cecilia - ROCCA Michela RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.5 775

3 6 105 MINNELLA Martina - GALLO Sofia - PAOLIN Francesca - SAPPA Michela RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.7 659

4 2 104 ARIONE Elena - ARNAUD Gaia - VERGANO Elisa - FRASSON Elisa RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.6 630

Serie 2 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:40

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 203 FALCONE Adele - MATTONE Sveva - BONGIOANNI Giorgia - MIGLIACCIO Giorgia RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 59.5 699

2 5 109 PIO Beatrice - RUFFINO Costanza - ANDRIGHETTI FORMAGGINI - BALLATORE Anna RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:00.4 669

3 4 108 BONGIORNO Veronica - MAWETE Benedite Ditina - MARCHESE Vittoria - LUCCHINO Simona RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:02.4 604

4 3 107 PANTANO Federica - GRASSO Lucia - VISSIO Alice - BONO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.8 560

5 6 204 MARTINI Sara - DOTTA Greta - BODINO Federica - TALLONE Beatrice RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.8 560

6 1 111 MONTE Gloria - BUDAI Isabella - GONELLA Luisa - PIRRA Angela RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:07.5 446

Serie 3 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:42

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 116 RABBIONE Sara - CAPOSIENO Isabella - ZAPPIA Carolina - CARETTO Arianna RF TO002 SISPORT FIAT 58.2 743

2 5 114 ZERLOTTIN Chiara - ZERLOTTIN Cristina - BRACH PAPA Carolina - VERTERAMO Sara RF TO001 C.U.S. TORINO 59.7 692

3 4 113 VALISI Bianca Gregori - COCITO Flaminia - DEPAULIS Camilla - CANAZZA Martina RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.1 679

4 1 118 TORRE Carlotta - SOTTIMANO Ilaria - SOTTIMANO Chiara - RAZZANO Matilda RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:03.4 572

5 2 115 ROSSO Alice - PASQUALI Ludovica - TARANZANO Vittoria - RABALLO Rebecca RF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.8 498

Serie 4 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:45

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 129 BOCINA Alice - BERTINO Alessia - PAGLIASSOTTO Federica - FURNARI Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.3 786

2 2 122 TOJA Elisa - BAVA Sara - MINGRONE Elena - COTTINO Carlotta RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.9 686

3 4 120 SANGINETO Anita - CANCILA Sofia - BONFITTO Dalila - SCALCO Carlotta RF TO037 ATLETICA IVREA 1:00.2 676

4 5 123 POZZO Maria Francesca - OLIVA Martina - SALVETTI Nikita Melania - GANDINI Sofia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.8 591

5 3 119 CENA Anita - SATALINO Martina Maria - PICCININI Cecilia - LUETTEKEN Caterina RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:04.2 547

6 6 128 COCCOLO Viola - RUBIOLA Sara - BATTISTI Arianna Claudi - CAPUZZO Benedetta RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:06.9 464

Serie 5 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:50

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 137 BRUSCHI Giorgia - BACCO Matilde - CELORIA Maria Sole - VIAZZO Carolina RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 55.4 888

2 3 130 AMERIO Martina - FISSORE Martina - MIGLIASSO Maria Sole - CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.4 780

3 1 100 TRAVERSO Tiziana - STANCHI Martina - ACCORNERO Aurora - CERMELLI Anna RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.9 755

4 2 136 FURESI Emanuela - GALLO Alice - COPELLI Chiara - CHARI Nohaila RF VC001 ATL. SANTHIA' 58.2 743

5 4 131 VACCA Alessia - GASPERONI Alice - MIGLIASSO Beatrice Mari - DAMIANO Alessandra RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:01.7 627

6 5 134 TREVISAN Esmeralda - GIULIANI Elisa - BASSO Adelaide - COLTURI Laura RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:03.0 585

Serie 6 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:58

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 140 PERONA Linda - MASSERANO Serena - GALLELLO Maddalena - CHERCHI Gaia RF VC049 BUGELLA SPORT 59.0 716

2 6 127 FERRERO Elena - CIGNETTI Alessia - ANSELMO Alena - CATTANEO Gaia RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 59.5 699

3 3 138 TARNAGDA Annamaria - MELLO Teresa - RONZANI Alice - LUCCA Ilaria RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:00.7 659

4 4 139 PIDELLO Teresa - FERRETTO Anna - MIGLIETTI Benedetta - VELATTA Noemi RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:04.6 535

Serie 7 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:02



Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 SCHIAVONI Giulia - DESTEFANIS Sara - PIOMBO Margherita - ZELASCHI Elsa Caterina RF AL003 DERTHONA ATLETICA 58.4 736

2 5 126 TORTORELLA Elisabetta - FELLETTI Martina - BORGIONE Sara - LONGHI Elisabetta RF TO169 TEAM 2000 TORINO 58.9 719

3 3 110 GARELLO Chiara - PAVONE Sara - CUKAY Sara - PLASSA Corinna RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:02.8 591

RIEPILOGO Campo Sportivo `E.Totta`

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 133 TROVO' Sara - TITONE Alessia - MAFTEAN Monica Sara - EBAGUA Harriet Isiuwa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.2 899

Camp. Regionali

2 6 137 BRUSCHI Giorgia - BACCO Matilde - CELORIA Maria Sole - VIAZZO Carolina RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 55.4 888

3 1 129 BOCINA Alice - BERTINO Alessia - PAGLIASSOTTO Federica - FURNARI Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.3 786

4 3 130 AMERIO Martina - FISSORE Martina - MIGLIASSO Maria Sole - CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.4 780

5 1 106 MONDINO Sara - CRAVERO Lucia - GHIGO Cecilia - ROCCA Michela RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.5 775

6 1 100 TRAVERSO Tiziana - STANCHI Martina - ACCORNERO Aurora - CERMELLI Anna RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 57.9 755

7 6 116 RABBIONE Sara - CAPOSIENO Isabella - ZAPPIA Carolina - CARETTO Arianna RF TO002 SISPORT FIAT 58.2 743

7 2 136 FURESI Emanuela - GALLO Alice - COPELLI Chiara - CHARI Nohaila RF VC001 ATL. SANTHIA' 58.2 743

9 4 101 SCHIAVONI Giulia - DESTEFANIS Sara - PIOMBO Margherita - ZELASCHI Elsa Caterina RF AL003 DERTHONA ATLETICA 58.4 736

10 5 126 TORTORELLA Elisabetta - FELLETTI Martina - BORGIONE Sara - LONGHI Elisabetta RF TO169 TEAM 2000 TORINO 58.9 719

11 5 140 PERONA Linda - MASSERANO Serena - GALLELLO Maddalena - CHERCHI Gaia RF VC049 BUGELLA SPORT 59.0 716

12 2 203 FALCONE Adele - MATTONE Sveva - BONGIOANNI Giorgia - MIGLIACCIO Giorgia RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 59.5 699

12 6 127 FERRERO Elena - CIGNETTI Alessia - ANSELMO Alena - CATTANEO Gaia RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 59.5 699

14 5 114 ZERLOTTIN Chiara - ZERLOTTIN Cristina - BRACH PAPA Carolina - VERTERAMO Sara RF TO001 C.U.S. TORINO 59.7 692

15 2 122 TOJA Elisa - BAVA Sara - MINGRONE Elena - COTTINO Carlotta RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.9 686

16 4 113 VALISI Bianca Gregori - COCITO Flaminia - DEPAULIS Camilla - CANAZZA Martina RF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:00.1 679

17 4 120 SANGINETO Anita - CANCILA Sofia - BONFITTO Dalila - SCALCO Carlotta RF TO037 ATLETICA IVREA 1:00.2 676

18 5 109 PIO Beatrice - RUFFINO Costanza - ANDRIGHETTI FORMAGGINI - BALLATORE Anna RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:00.4 669

19 6 105 MINNELLA Martina - GALLO Sofia - PAOLIN Francesca - SAPPA Michela RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.7 659

19 3 138 TARNAGDA Annamaria - MELLO Teresa - RONZANI Alice - LUCCA Ilaria RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1:00.7 659

21 2 104 ARIONE Elena - ARNAUD Gaia - VERGANO Elisa - FRASSON Elisa RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.6 630

22 4 131 VACCA Alessia - GASPERONI Alice - MIGLIASSO Beatrice Mari - DAMIANO Alessandra RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:01.7 627

23 4 108 BONGIORNO Veronica - MAWETE Benedite Ditina - MARCHESE Vittoria - LUCCHINO Simona RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:02.4 604

24 3 110 GARELLO Chiara - PAVONE Sara - CUKAY Sara - PLASSA Corinna RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:02.8 591

24 5 123 POZZO Maria Francesca - OLIVA Martina - SALVETTI Nikita Melania - GANDINI Sofia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:02.8 591

26 5 134 TREVISAN Esmeralda - GIULIANI Elisa - BASSO Adelaide - COLTURI Laura RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:03.0 585

27 1 118 TORRE Carlotta - SOTTIMANO Ilaria - SOTTIMANO Chiara - RAZZANO Matilda RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:03.4 572

28 3 107 PANTANO Federica - GRASSO Lucia - VISSIO Alice - BONO Alice RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.8 560

29 6 204 MARTINI Sara - DOTTA Greta - BODINO Federica - TALLONE Beatrice RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.8 560

30 3 119 CENA Anita - SATALINO Martina Maria - PICCININI Cecilia - LUETTEKEN Caterina RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:04.2 547

31 4 139 PIDELLO Teresa - FERRETTO Anna - MIGLIETTI Benedetta - VELATTA Noemi RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:04.6 535

32 2 115 ROSSO Alice - PASQUALI Ludovica - TARANZANO Vittoria - RABALLO Rebecca RF TO001 C.U.S. TORINO 1:05.8 498

33 6 128 COCCOLO Viola - RUBIOLA Sara - BATTISTI Arianna Claudi - CAPUZZO Benedetta RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:06.9 464

34 1 111 MONTE Gloria - BUDAI Isabella - GONELLA Luisa - PIRRA Angela RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:07.5 446

4 102 MANCINI Sofia - MORETTO Beatrice - STERRANTINO Sara - MARRARI Anna (FG) RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 58.9

5 103 SORBARA Denise - FAURE RAGANI Chiara - PEREGO Elena - GORRAZ Martina (FG) RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:02.3

Staffetta 3x800 Ragazze

Serie 1 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:45

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 191 SECCATICCI Marzia - CATOZZI Federica - GASPARRINI Eleonora Cam RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:03.5 787

2 226 BERTINO Alessia - FURNARI Alessia - PAGLIASSOTTO Federica RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:09.4 753

3 242 COTTURA Anna - SCANAVINO Marta - GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8:22.9 683

4 235 VACCA Alessia - GANDOLFO Giulia - CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:51.1 546

5 207 CHERCHI Gaia - PERONA Linda - MONGIOVETTI Francesca RF VC049 BUGELLA SPORT 8:52.2 541

6 240 BORELLO Ilary - BONFITTO Dalila - CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 8:53.0 537

7 89 PIDELLO Teresa - FERRETTO Anna - VELATTA Noemi RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9:00.4 504

8 195 CRAVERO Lucia - PANTANO Federica - GHIGO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:01.1 501

9 34 TORRE Carlotta - SOTTIMANO Ilaria - RAZZANO Matilda RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9:09.6 463

10 225 PIVA Chiara - BOCINA Alice - COCCOLO Viola RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:12.2 452

11 188 MERICI Annalisa - LAUDADIO Chiara - MUSSO Sveva RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:19.0 423

12 170 LUCCA Ilaria - MELLO Teresa - RONZANI Alice RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9:40.8 336

13 214 SMERIGLIO Simona - GOFFI Alice - ARNEODO Alessandra RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:56.6 277

Serie 2 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:10

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

176 FAURE RAGANI Chiara - STERRANTINO Sara - PEREGO Elena (FG) RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:32.8

1 245 VERTERAMO Sara - TOSCANI Giulia - TOSCANI Giorgia RF TO001 C.U.S. TORINO 8:19.8 699



2 168 COPELLI Chiara - GALLO Alice - CHARI Nohaila RF VC001 ATL. SANTHIA' 8:26.1 667

3 236 AMERIO Martina - MIGLIASSO Maria Sole - FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:37.0 613

4 29 ZANCAN Bianca - TORTORELLA Elisabetta - FELLETTI Martina RF TO169 TEAM 2000 TORINO 8:45.7 571

5 217 OLIVA Martina - BAVA Sara - MINGRONE Elena RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:55.9 524

6 81 DESTEFANIS Sara - PIOMBO Margherita - ZELASCHI Elsa Caterina RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8:57.9 515

7 192 BUSO Valentina - PRIVITERA Viola - ALBRIGHI Eleonora RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9:09.5 464

8 70 FALCONE Adele - DOTTA Greta - MIGLIACCIO Giorgia RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:10.8 458

9 250 BISACOTTO Beatrice - MAFFUCCI Sara - COTTINO Micol RF TO002 SISPORT FIAT 9:36.7 352

10 60 GIULIANI Elisa - TITONE Alessia - TROVO' Sara RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:38.7 344

11 227 CAPUZZO Benedetta - RUBIOLA Sara - BATTISTI Arianna Claudi RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:42.2 330

12 219 LUETTEKEN Caterina - PICCININI Cecilia - SATALINO Martina Maria RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:43.8 324

13 241 SPADA Cecilia - SCALCO Carlotta - SANGINETO Anita RF TO037 ATLETICA IVREA 9:46.2 315

14 172 PISA Martina - MARINO Giada - SCHIANTA Elisabetta RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9:55.7 280

RIEPILOGO Campo Sportivo `E.Totta`

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 191 SECCATICCI Marzia - CATOZZI Federica - GASPARRINI Eleonora Cam RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:03.5 787

Camp. Regionali

2 226 BERTINO Alessia - FURNARI Alessia - PAGLIASSOTTO Federica RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:09.4 753

3 245 VERTERAMO Sara - TOSCANI Giulia - TOSCANI Giorgia RF TO001 C.U.S. TORINO 8:19.8 699

4 242 COTTURA Anna - SCANAVINO Marta - GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8:22.9 683

5 168 COPELLI Chiara - GALLO Alice - CHARI Nohaila RF VC001 ATL. SANTHIA' 8:26.1 667

6 236 AMERIO Martina - MIGLIASSO Maria Sole - FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:37.0 613

7 29 ZANCAN Bianca - TORTORELLA Elisabetta - FELLETTI Martina RF TO169 TEAM 2000 TORINO 8:45.7 571

8 235 VACCA Alessia - GANDOLFO Giulia - CICIRIELLO Simona RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:51.1 546

9 207 CHERCHI Gaia - PERONA Linda - MONGIOVETTI Francesca RF VC049 BUGELLA SPORT 8:52.2 541

10 240 BORELLO Ilary - BONFITTO Dalila - CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 8:53.0 537

11 217 OLIVA Martina - BAVA Sara - MINGRONE Elena RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:55.9 524

12 81 DESTEFANIS Sara - PIOMBO Margherita - ZELASCHI Elsa Caterina RF AL003 DERTHONA ATLETICA 8:57.9 515

13 89 PIDELLO Teresa - FERRETTO Anna - VELATTA Noemi RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9:00.4 504

14 195 CRAVERO Lucia - PANTANO Federica - GHIGO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:01.1 501

15 192 BUSO Valentina - PRIVITERA Viola - ALBRIGHI Eleonora RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9:09.5 464

16 34 TORRE Carlotta - SOTTIMANO Ilaria - RAZZANO Matilda RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9:09.6 463

17 70 FALCONE Adele - DOTTA Greta - MIGLIACCIO Giorgia RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:10.8 458

18 225 PIVA Chiara - BOCINA Alice - COCCOLO Viola RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:12.2 452

19 188 MERICI Annalisa - LAUDADIO Chiara - MUSSO Sveva RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:19.0 423

20 250 BISACOTTO Beatrice - MAFFUCCI Sara - COTTINO Micol RF TO002 SISPORT FIAT 9:36.7 352

21 60 GIULIANI Elisa - TITONE Alessia - TROVO' Sara RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:38.7 344

22 170 LUCCA Ilaria - MELLO Teresa - RONZANI Alice RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9:40.8 336

23 227 CAPUZZO Benedetta - RUBIOLA Sara - BATTISTI Arianna Claudi RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:42.2 330

24 219 LUETTEKEN Caterina - PICCININI Cecilia - SATALINO Martina Maria RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:43.8 324

25 241 SPADA Cecilia - SCALCO Carlotta - SANGINETO Anita RF TO037 ATLETICA IVREA 9:46.2 315

26 172 PISA Martina - MARINO Giada - SCHIANTA Elisabetta RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9:55.7 280

27 214 SMERIGLIO Simona - GOFFI Alice - ARNEODO Alessandra RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:56.6 277

176 FAURE RAGANI Chiara - STERRANTINO Sara - PEREGO Elena (FG) RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8:32.8

Staffetta 4X100 Ragazzi

Serie 1 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:06

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 FERRERO Paolo - ELEUTERI Andrea - SION Alessandro - BRUSCAGIN Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.8 674

2 3 206 VIALE Andrea - CASELLA Filiberto - GELARDA Giuseppe - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 55.5 615

3 2 105 TIBALDI Carlo - GENESIO Enrico - FIASCHI Riccardo - BRERO Umberto RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 56.2 591

4 6 126 BUTTI Francesco - TRIVELLONE Lorenzo - GOIA Francesco - STELLA Paolo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.3 587

5 5 123 CAFASSO Alessandro - RABBIONE Luca - CHIADO' CUTIN Gabriele - D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 59.1 493

Serie 2 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:13

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 MOTTINO Alessandro - RICCARDINO Davide Andre - CADONI Zeno - STURLESE Romano RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 57.2 557

2 3 113 MATTEI Giacomo - BEGGIO Simone - MORINI Riccardo - ALLAZZETTA Alessio RM TO037 ATLETICA IVREA 57.3 553

3 6 104 COSTA Gianluca - CARPINELLO Gianluca - REDANA Davide - DI PALERMO Luca RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 57.4 550

4 2 102 DEMICHELIS Tobia - BERGESE Edoardo - LAMBERTI Andrea - DE LIO Nicolo' RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.5 513

5 5 101 MARINO Cristian - TRIVELLIN Giuliano - SURIAN Tommaso - CANTA Pietro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 58.6 510

Serie 3 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:16

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 BATTAGLIA Leonardo - VERIN Claudio - STRONA Pier Giorgio - NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT FIAT 59.7 474



2 4 108 DROETTO Denis - FRANCONE Marco - FERRO Fabio - FALZOI Giacomo Marco RM TO001 C.U.S. TORINO 1:01.3 422

3 6 119 TORTONE Stefano - MORO Alessio - MATTALIA Umberto - CAVALLO Matteo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.8 407

4 3 107 PALTANI Tommaso - BELTRAME Giorgio - OLIVIERI Guido - FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.2 394

5 2 112 FRASSA Stefano - BELLOTTO Jacopo - BARETTA Federico - MARINACCI Enrico RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:03.3 360

Serie 4 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:20

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 118 MATTALIA Lorenzo - MOHAMED AHMED Gabriel - VALLERO Marco - DELLAVALLE Riccardo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.0 530

2 6 130 PIVANO Stefano - FAVRO Davide - GIACCI Alessandro - RAMELLA PRALUNGO Leonar RM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.8 503

3 2 129 RIVA Matteo - DE MATTIA Luca - DONDEYNAZ Marco - CHIESA Niccolo' RM VC001 ATL. SANTHIA' 59.3 487

4 4 124 SCHEMBARI Simone - VACCA Stefano - BACCHETTA Simone - FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.4 483

5 5 127 MANZO Niccolo' - LA GATTA Umberto - VILLATA Ludovico - TONON Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:01.7 410

Serie 5 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:23

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 131 OSTI Samuele - ZIGNONE Mattia - BOTTO POALA Marco - PATTI Nicola RM VC049 BUGELLA SPORT 59.8 470

2 5 110 TORRE Filippo - CERUTTI Edoardo - ROSA CLOT Edoardo - ALBERTIN Simone RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.4 451

3 4 100 LIBANORE Francesco - BOLOGNA Giacomo - BUSSOLINO Marco - KOJO AZUAYI Kevin RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.7 378

4 2 114 SAVIO Gregorio - CURRELI Simone - AGGERI Nicola - GIBELLATO Michael RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:03.1 366

5 6 121 PRINSI Fabio - CHELARU Leonardo Andrei - RICCI Marco - AMADIO Andrea RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.0 339

RIEPILOGO Campo Sportivo `E.Totta`

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 FERRERO Paolo - ELEUTERI Andrea - SION Alessandro - BRUSCAGIN Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 53.8 674

Camp. Regionali

2 3 206 VIALE Andrea - CASELLA Filiberto - GELARDA Giuseppe - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 55.5 615

3 2 105 TIBALDI Carlo - GENESIO Enrico - FIASCHI Riccardo - BRERO Umberto RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 56.2 591

4 6 126 BUTTI Francesco - TRIVELLONE Lorenzo - GOIA Francesco - STELLA Paolo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.3 587

5 4 120 MOTTINO Alessandro - RICCARDINO Davide Andre - CADONI Zeno - STURLESE Romano RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 57.2 557

6 3 113 MATTEI Giacomo - BEGGIO Simone - MORINI Riccardo - ALLAZZETTA Alessio RM TO037 ATLETICA IVREA 57.3 553

7 6 104 COSTA Gianluca - CARPINELLO Gianluca - REDANA Davide - DI PALERMO Luca RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 57.4 550

8 3 118 MATTALIA Lorenzo - MOHAMED AHMED Gabriel - VALLERO Marco - DELLAVALLE Riccardo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.0 530

9 2 102 DEMICHELIS Tobia - BERGESE Edoardo - LAMBERTI Andrea - DE LIO Nicolo' RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 58.5 513

10 5 101 MARINO Cristian - TRIVELLIN Giuliano - SURIAN Tommaso - CANTA Pietro RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 58.6 510

11 6 130 PIVANO Stefano - FAVRO Davide - GIACCI Alessandro - RAMELLA PRALUNGO Leonar RM VC043 ATL.GAGLIANICO 58.8 503

12 5 123 CAFASSO Alessandro - RABBIONE Luca - CHIADO' CUTIN Gabriele - D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 59.1 493

13 2 129 RIVA Matteo - DE MATTIA Luca - DONDEYNAZ Marco - CHIESA Niccolo' RM VC001 ATL. SANTHIA' 59.3 487

14 4 124 SCHEMBARI Simone - VACCA Stefano - BACCHETTA Simone - FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 59.4 483

15 5 109 BATTAGLIA Leonardo - VERIN Claudio - STRONA Pier Giorgio - NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT FIAT 59.7 474

16 3 131 OSTI Samuele - ZIGNONE Mattia - BOTTO POALA Marco - PATTI Nicola RM VC049 BUGELLA SPORT 59.8 470

17 5 110 TORRE Filippo - CERUTTI Edoardo - ROSA CLOT Edoardo - ALBERTIN Simone RM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1:00.4 451

18 4 108 DROETTO Denis - FRANCONE Marco - FERRO Fabio - FALZOI Giacomo Marco RM TO001 C.U.S. TORINO 1:01.3 422

19 5 127 MANZO Niccolo' - LA GATTA Umberto - VILLATA Ludovico - TONON Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:01.7 410

20 6 119 TORTONE Stefano - MORO Alessio - MATTALIA Umberto - CAVALLO Matteo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:01.8 407

21 3 107 PALTANI Tommaso - BELTRAME Giorgio - OLIVIERI Guido - FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:02.2 394

22 4 100 LIBANORE Francesco - BOLOGNA Giacomo - BUSSOLINO Marco - KOJO AZUAYI Kevin RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.7 378

23 2 114 SAVIO Gregorio - CURRELI Simone - AGGERI Nicola - GIBELLATO Michael RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:03.1 366

24 2 112 FRASSA Stefano - BELLOTTO Jacopo - BARETTA Federico - MARINACCI Enrico RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:03.3 360

25 6 121 PRINSI Fabio - CHELARU Leonardo Andrei - RICCI Marco - AMADIO Andrea RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.0 339

Staffetta 3x800 Ragazzi

Serie 1 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:25

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 76 CASELLA Filiberto - GELARDA Giuseppe - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7:59.7 458

2 62 SION Alessandro - BUTTI Francesco - BRUSCAGIN Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:02.0 446

3 218 MATTIO Elia - GIOLITTI Alberto - GIOLITTI Simone RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 8:03.5 439

4 252 PAGANO Daniele - VAIR Andrea - FRANZOSO Stefano RM TO003 ATLETICA SUSA 8:09.2 410

5 166 FAVRO Davide - RAMELLA PRALUNGO Leonar - ZEBELLONI Nicolas RM VC043 ATL.GAGLIANICO 8:16.5 375

6 215 DELLAVALLE Riccardo - TARUFFI Diego - MOHAMED AHMED Gabriel RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:31.0 309

7 174 MARINO Cristian - SURIAN Tommaso - TRIVELLIN Giuliano RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8:36.1 287

8 2 FERRERO Luca - HEISE Oskar - TESSIORE Tommaso RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8:54.8 211

9 237 CASTELLETTI Elian - BEGGIO Simone - MATTEI Giacomo RM TO037 ATLETICA IVREA 9:02.1 184

10 251 BATTAGLIA Leonardo - STRONA Pier Giorgio - NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT FIAT 9:03.7 178

11 194 BERGESE Edoardo - POCCHISSIMO Andrea - DE LIO Nicolo' RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:07.2 165

12 67 TONON Francesco - LA GATTA Umberto - GOIA Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:09.5 157

13 229 CAPATTI Fabio - GALFO Christian - PILIEGO Edoardo RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:14.7 140

14 246 SANTANGELO Simone - FRANCONE Marco - FERRO Fabio RM TO001 C.U.S. TORINO 9:20.8 120

15 211 MORO Alessio - MATTALIA Umberto - CAVALLO Matteo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:30.6 89



Serie 2 Campo Sportivo `E.Totta` - 28 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:40

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 171 VIGLIONE Daniele - GENESIO Enrico - BRERO Umberto RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7:47.4 523

2 238 FURINI Matteo - MORINI Riccardo - ALLAZZETTA Alessio RM TO037 ATLETICA IVREA 7:50.0 509

3 167 RIVA Matteo - DE MATTIA Luca - CHIESA Niccolo' RM VC001 ATL. SANTHIA' 8:05.3 430

4 228 CAFASSO Alessandro - CHIADO' CUTIN Gabriele - D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:17.9 368

5 69 TRIVELLONE Lorenzo - ELEUTERI Andrea - STELLA Paolo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:47.4 240

6 216 SAVIO Gregorio - CURRELI Simone - GIBELLATO Michael RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:53.9 214

7 234 VACCA Stefano - BACCHETTA Simone - FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9:04.1 177

8 71 TOMATIS Marco - DIALE Nicolo' - CAVALLO Matteo RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:05.1 173

9 249 FALLARINI Edoardo - PALTANI Tommaso - OLIVIERI Guido RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9:09.3 158

10 213 MATTALIA Lorenzo - VALLERO Marco - TORTONE Stefano RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:17.5 130

11 193 ALBARELLO Amos - MELA Gabriele - PETTITI Nicolo' RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:18.0 129

12 190 CIVALLERO Gabriele - VIALE Matteo - PULVIRENTI Pietro RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:25.9 104

13 204 BOLOGNA Giacomo - BUSSOLINO Marco - KOJO AZUAYI Kevin RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:39.0 65

14 223 BELLOTTO Jacopo - FRASSA Stefano - MARINACCI Enrico RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:41.9 58

RIEPILOGO Campo Sportivo `E.Totta`

Clas.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 171 VIGLIONE Daniele - GENESIO Enrico - BRERO Umberto RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7:47.4 523

Camp. Regionali

2 238 FURINI Matteo - MORINI Riccardo - ALLAZZETTA Alessio RM TO037 ATLETICA IVREA 7:50.0 509

3 76 CASELLA Filiberto - GELARDA Giuseppe - MASSA Alessandro RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7:59.7 458

4 62 SION Alessandro - BUTTI Francesco - BRUSCAGIN Matteo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:02.0 446

5 218 MATTIO Elia - GIOLITTI Alberto - GIOLITTI Simone RM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 8:03.5 439

6 167 RIVA Matteo - DE MATTIA Luca - CHIESA Niccolo' RM VC001 ATL. SANTHIA' 8:05.3 430

7 252 PAGANO Daniele - VAIR Andrea - FRANZOSO Stefano RM TO003 ATLETICA SUSA 8:09.2 410

8 166 FAVRO Davide - RAMELLA PRALUNGO Leonar - ZEBELLONI Nicolas RM VC043 ATL.GAGLIANICO 8:16.5 375

9 228 CAFASSO Alessandro - CHIADO' CUTIN Gabriele - D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:17.9 368

10 215 DELLAVALLE Riccardo - TARUFFI Diego - MOHAMED AHMED Gabriel RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8:31.0 309

11 174 MARINO Cristian - SURIAN Tommaso - TRIVELLIN Giuliano RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8:36.1 287

12 69 TRIVELLONE Lorenzo - ELEUTERI Andrea - STELLA Paolo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:47.4 240

13 216 SAVIO Gregorio - CURRELI Simone - GIBELLATO Michael RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:53.9 214

14 2 FERRERO Luca - HEISE Oskar - TESSIORE Tommaso RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8:54.8 211

15 237 CASTELLETTI Elian - BEGGIO Simone - MATTEI Giacomo RM TO037 ATLETICA IVREA 9:02.1 184

16 251 BATTAGLIA Leonardo - STRONA Pier Giorgio - NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT FIAT 9:03.7 178

17 234 VACCA Stefano - BACCHETTA Simone - FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9:04.1 177

18 71 TOMATIS Marco - DIALE Nicolo' - CAVALLO Matteo RM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9:05.1 173

19 194 BERGESE Edoardo - POCCHISSIMO Andrea - DE LIO Nicolo' RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:07.2 165

20 249 FALLARINI Edoardo - PALTANI Tommaso - OLIVIERI Guido RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9:09.3 158

21 67 TONON Francesco - LA GATTA Umberto - GOIA Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:09.5 157

22 229 CAPATTI Fabio - GALFO Christian - PILIEGO Edoardo RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:14.7 140

23 213 MATTALIA Lorenzo - VALLERO Marco - TORTONE Stefano RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:17.5 130

24 193 ALBARELLO Amos - MELA Gabriele - PETTITI Nicolo' RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:18.0 129

25 246 SANTANGELO Simone - FRANCONE Marco - FERRO Fabio RM TO001 C.U.S. TORINO 9:20.8 120

26 190 CIVALLERO Gabriele - VIALE Matteo - PULVIRENTI Pietro RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:25.9 104

27 211 MORO Alessio - MATTALIA Umberto - CAVALLO Matteo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:30.6 89

28 204 BOLOGNA Giacomo - BUSSOLINO Marco - KOJO AZUAYI Kevin RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:39.0 65

29 223 BELLOTTO Jacopo - FRASSA Stefano - MARINACCI Enrico RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9:41.9 58


